
Zarządzenie Nr 68/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 17 lipca 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249 poz. 2104) w związku z pismem  
Nr WR.I.4361 – 13/06/07  Starostwa Powiatowego w Kielcach zarządzam co 
następuje: 
  
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85415– „Pomoc materialna dla uczniów” 

§ 2328 – „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego”               

o kwotę   2 749 zł

§ 2329 – „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego”               

o kwotę   1 291 zł

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85415– „Pomoc materialna dla uczniów” 

§ 3248 – „Stypendia dla uczniów”               o kwotę     2 586 zł

§ 3249 – „Stypendia dla uczniów”               o kwotę     1 214 zł

§ 4118 – „Składki na ubezpieczenie społeczne”             o kwotę          20 zł

§ 4119 – „Składki na ubezpieczenie społeczne”            o kwotę            9 zł

§ 4178 – „Wynagrodzenie bezosobowe”               o kwotę        116 zł

§ 4179 – „Wynagrodzenie bezosobowe”               o kwotę          55 zł

§ 4218 – „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę          27 zł

§ 4219 – „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę          13 zł
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


